3. Respondeo ad tertium: hanc fructuum reservationem fieri non posse à jure communi, ed quod jure communi beneficium dividi non possit. c. majoribus. de prib. vel etiam, quod beneficia sine diminutione conferenda, c. ut beneficia sine diminuit. qualiter dividuntur, vel saltē cum diminutione conferuntur beneficia, cū fructus uiri reservantur, alteri vero jus beneficij confertur. Sed fieri